

# UGEPLAN FOR FOLKETINGET

FOLKETINGET



## UGEPLAN FOR FOLKETINGET 7. - 13. JANUAR 2013 (UGE 2)

19. december 2012  
Lovsekretariatet

### Tirsdag den 8. januar 2013

Intet møde

### Onsdag den 9. januar 2013

Intet møde

### Torsdag den 10. januar 2013 kl. 10.00

1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om betalingsregler for spildevandsforsyningsselskaber m.v. (Spildevandsforsyningsselskabers opkrævning af bidrag til selskabernes medfinansiering af kommunale og private projekter vedrørende tag- og overfladevand). (Af miljøministeren) (L 98) MIU
1. behandling af forslag til lov om ændring af sundhedsloven. (Økonomisk støtte til tandproteser til personer med epilepsi). (Af ministeren for sundhed og forebyggelse) (L 110) SUU
1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om lægemidler og lov om apoteksvirksomhed. (Differentierede og øgede afgifter ved forhandling af lægemidler til produktionsdyr til finansiering af initiativer til styrkelse af fødevarer sikkerhed og dyrevelfærd). (Af ministeren for sundhed og forebyggelse) (L 111) SUU

**Fredag den 11. januar 2013 kl. 10.00**

1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om afgift af elektricitet, lov om afgift af naturgas og bygas, lov om afgift af stenkul, brunkul og koks m.v. og lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. (Forsyningssikkerhedsafgift på fossile brændsler og afgiftslempelse for procesenergi). (Af skatteministeren) (L 108) SAU
1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om leje, lov om midlertidig regulering af boligforholdene, lov om leje af erhvervslokaler m.v. og lov om almene boliger m.v. (Kommunal indbringelse af sager for huslejenævnene, udvidelse af frakendelsesordningen, forhåndsgodkendelse af lejen for ejer- og andelsboliger og udlejning af almene boliger til virksomheder m.v.). (Af ministeren for by, bolig og landdistrikter) (L 99) BYB
- Forespørgsel til ministeren for by, bolig og landdistrikter af Mette Hjermand Dencker (DF), Karina Adsbøl (DF), Bent Bøgested (DF) og Morten Marinus (DF) om regeringens politik for yderområder og øer. [Eventuel afstemning udsættes tirsdag den 15. januar 2013]. (F 9)
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om højere straffe for handel med dopingmidler. (Af Brian Mikkelsen (KF) og Liselott Blixt (DF) m.fl.) (B 32) SUU

Forespørgsel F 10 til økonomi- og indenrigsministeren om konkurrenceudsættelse af offentlige opgaver af Jacob Jensen (V), Morten Marinus (DF), Leif Mikkelsen (LA) og Mike Legart (KF) ventes foretaget tirsdag den 15. januar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til torsdag den 17. januar 2013].

Forespørgsel F 6 til statsministeren af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl. om et EU i flere hastigheder ventes foretaget torsdag den 17. januar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 22. januar 2013].

Forespørgsel F 12 til social- og integrationsministeren og ministeren for sundhed og forebyggelse af René Christensen (DF) m.fl. om danske familieværdier ventes foretaget tirsdag den 22. januar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til torsdag den 24. januar 2013].

Forespørgsel F 11 til justitsministeren af Peter Skaarup (DF) m.fl. om brug af knive i nattelivet ventes foretaget torsdag den 21. februar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 26. februar 2013].

Forespørgsel F 15 til social- og integrationsministeren og ministeren for sundhed og forebyggelse af Liseløtt Blixt (DF) m.fl. om behandling af personer med PTSD ventes foretaget fredag den 22. februar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 26. februar 2013].

Forespørgsel F 16 til social og integrationsministeren og økonomi- og indenrigsministeren af Karina Adsbøl (DF) m.fl. om kommunernes efterlevelse af love, regler og ankepraksis ventes foretaget tirsdag den 5. februar 2013. [Eventuel afstemning udsættes til torsdag den 7. februar 2013].

Forespørgsel F 14 til statsministeren af Ellen Trane Nørby (V), Kristian Thulesen Dahl (DF), Villum Christensen (LA) og Lars Barfoed (KF) om den grønlandske økonomi ventes foretaget...

Forespørgsel F 17 til statsministeren af Nikolaj Villumsen (EL) m.fl. om Danmark i det forstærkede europasamarbejde ventes foretaget...